
RAADSBESLUIT 

Agendapun t : H - 5 

Gemeente Woerden 

09R.00200 T^\ 
gemeente 

WOERDEN 

Onderwerp: vaststel l ing bestemmingsplan Kern Harmeien. 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 1 september 2009 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet 

en op het bepaalde in de artikelen 3.8 en 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening; 

overwegende, dat het wenselijk wordt geacht voor de kern Harmeien een nieuw bestemmingsplan 
vast te stellen; 

dat het ontwerpbestemmingsplan Kern Harmeien op 18 juni 2009 op de gebruikelijke wijze is bekend­
gemaakt en vervolgens met ingang van 19 juni 2009 gedurende zes weken voor eenieder ter inzage 
heeft gelegen; 

dat in genoemde periode twee zienswijzen zijn ingediend; 

dat de ingebrachte zienswijzen en de gemeentelijke beantwoording zijn opgenomen in de bijgevoegde 
Nota van beantwoording; 

dat de zienswijzen binnen de daarvoor gestelde termijn zijn ingediend of toegezonden en derhalve 
ontvankelijk zijn; 

dat daarnaast het nodig is de bij dit voorstel behorende behorende staat van wijzigingen vast te 
stellen; 

b e s l u i t : 
1. de zienswijze van het Hoogheemraadschap ontvankelijk en gegrond te verklaren; 
2. de zienswijze van de heer Kotvis ontvankelijk en ongegrond te verklaren; 
3. gewijzigd vast te stellen het bestemmingsplan Kern Harmeien, bestaande uit plankaart, 

voorschriften en toelichting, met de - ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan - op de plan­
kaart en in de voorschriften en toelichting aangebrachte wijzigingen zoals in de bijgevoegde en bij 
dit besluit behorende Staat van Wijzigingen is aangegeven. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 15 oktober 2009. 

i griffier De voorzitter 

mr. G.A. Karssenberg mr. H.W. Schmidt 


